Santa Luzia, Santana do Matos/RN – CEP: 59.520.000.
CNPJ: 07.326.826/0001-94
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
gradual de combustível para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santana do Matos – RN.
VALOR  ESTIMADO:   14.352,00  (quatorze  mil  e  trezentos  e
cinquenta e dois reais)
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;